

דקסמולקולד לטיפול ביום

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

קרא/י בעיון את העלון עד סופו לפני השימוש בתרופה.

**Paracetamol 325 mg,
Guaifenesin 200 mg,
Pseudoephedrine Hydrochloride 25 mg,
Dextromethorphan Hydrobromide 10mg.**

הרכב : כל קפליה מכילה

רשימת המרכיבים הבלתי פעילים :

Croscarmellose sodium (כ-3 מ"ג נתרן), Talc, Povidone, Magnesium stearate, Silica colloidal anhydrous, Methylcellulose, Hypromellose, Titanium dioxide, Macroglol, Carnauba wax, Pigments: E133, E124, E104.

פעילות רפואית: פראמול אף ושיעול לטיפול ביום מכיל ארבעה חומרים פעילים:

Paracetamol פועל כמשכך כאבים ומוריד חום.

Guaifenesin הינו מכיח אשר עוזר לשחרר את הליחה וההפרשות אשר הצטברו בדרכי הנשימה כתוצאה מהצטננות.

Pseudoephedrine Hydrochloride הינו אמין סימפטומימטי אשר מקל על נזלת, גודש באף ובאוזניים המלווים הצטננות ו/או סינוסיטיס.

Dextromethorphan Hydrobromide מדכא שיעול המלווה הצטננות.

התוויות: התרופה מיועדת להקלה סימפטומטית של הצטננות, שיעול וגודש באף המלווה בחום ובכאבים. לטיפול ביום.

מתי אין להשתמש בתכשיר?

אל תשתמשי בתרופה כאשר הנך מניקה.
אין להשתמש אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה.
אין להשתמש בתכשיר זה אם הינך מטופל/ת בו זמנית בתרופות מקבוצת בולמי מונואמין אוקסידז - MAOI (למשל לטיפול בדיכאון) או בתוך 14 יום מהפסקת הטיפול בהן.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול אם הינך בהריון.

אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד מערכת הנשימה (כגון אסתמה, שיעול עם יותר מדי ליחה, שיעול כרוני, דלקת סימפונות כרונית - ברונכיטיס), הלב ו/או כלי הדם, יתר לחץ דם, מחלת עורקים כליליים, לחץ תוך עיני מוגדל (גלאוקומה), הכבד, הכליה/מערכת השתן, אלכוהוליזם, צהבת, בלוטת התריס (תירואיד), הגדלת הערמונית, בעיות בהטלת שתן, מערכת העצבים, סכרת.

אזהרות: פאראצטמול עלול לגרום לנזק בכבד במקרים האלה: ניתן במינון גבוה מהמומלץ, ניתן לתקופה ממושכת, שותים משקאות אלכוהוליים בתקופת הטיפול, נוטלים תרופות נוספות המשפיעות על פעילות הכבד.

אין להשתמש בתרופה זו לעיתים קרובות בלי להיוועץ ברופא (ראה/י גם להלן בסעיף "מינון").
אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה.
על חולים מעל גיל 60 להיוועץ ברופא לפני השימוש **בדקסמולקולד** לטיפול ביום, כיוון שהם עלולים להיות רגישים לתכשירים מונעי גודש. יש להימנע מלקיחת מינון גבוה (בגבול המומלץ) של תרופה זו, אם הנך צורך/ת אלכוהול או בזמן צום.
אין ליטול תרופות נוספות להורדת חום ושיכוך כאבים, או תרופות להצטננות ללא

התייעצות עם רופא או רוקח - למניעת מינון יתר/הרעלה של פאראצטמול.

תגובות בין תרופתיות : אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם סיימת זה עתה הטיפול בתרופה אחרת עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי יעילות הנובעים מתגובות בין תרופתיות, במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות המשפיעות על מערכת העצבים המרכזית (כגון: תכשירים המדכאים את התיאבון, תרופות להרגעה, לשינה, לפרקינסון ולאפילפסיה); תרופות נגד קרישת דם, תרופות נגד דיכאון; תרופות להורדת לחץ דם וללב; תרופות אשר מזרזות פעילות אנזימי הכבד כגון ברביטורטים, פניטואין או קרבמזפין (המשמשות בעיקר לאפילפסיה, לעוויתות, לבעיות פסיכיאטריות); ריפמפיצין (אנטיביוטיקה); אספירין או סליצילטים אחרים, תרופות נוספות בעלות פעילות משככת כאבים או מורידת חום, תרופות אחרות נגד שיעול והצטננות, תרופות נגד אסתמה, תרופות נגד עוויתות, תרופות נוגדי דלקות שאינם סטרואידים או נגד דלקות פרקים; מטוכלופראמיד או דומפרידון (לטיפול בבחילה, הקאות ובעיות קיבה אחרות); כולסטיראמין (להפחתת יתר שומני הדם). אין לקחת תרופה זו ביחד עם תכשירים אחרים המכילים פאראצטמול. אין להשתמש בתכשיר זה אם הינך מטופל/ת בו זמנית בתרופות מקבוצת בולמי מונואמין אוקסידז - MAOI (למשל לטיפול בדיכאון) או בתוך 14 יום מהפסקת הטיפול בהן (ראה/י לעיל).

תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות לוואי.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת: עצבנות, חוסר שינה, סחרחורת, סימנים של אלרגיה (כגון: פריחה, גרוד בעור) (נדיר): יש להפסיק הטיפול ולפנות לרופא.

תופעות לוואי הנובעות בדרך כלל ממינון יתר ומחייבות התייחסות מיוחדת: שלשול, הזעה מוגברת, תאבון ירוד, בחילה או הקאות, עוויתות או כאבי בטן, נפיחות, כאב או רגישות בבטן עליונה. יש להפסיק את הטיפול ולפנות לרופא!

בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להיוועץ ברופא מיד.

תופעות לוואי ותגובות בין תרופתיות בילדים ותינוקות: על ההורים לדווח לרופא המטפל על כל תופעת לוואי וכן על כל תרופה נוספת הניתנת לילד/ה! ראה/י לעיל תופעות לוואי ותגובות בין תרופתיות מיוחדות שפורטו.

המינון: בהעדר הוראה אחרת מהרופא, המינון המומלץ הוא: מבוגרים וילדים מעל גיל 12 שנים: 1-2 קפלויות כל 4-6 שעות לפי הצורך. אין לעבור על מינון של 8 קפלויות ליממה. ילדים 6-9 שנים: ½ קפליה כל 4-6 שעות לפי הצורך. אין לעבור על מינון של 3 קפלויות ליממה. ילדים 9-12 שנים: 1-½ קפליה כל 4-6 שעות לפי הצורך. אין לעבור על מינון של 4 קפלויות ליממה. תרופה זו אינה מיועדת בדרך כלל לילדים ותינוקות מתחת לגיל 6 שנים. יש לפנות לרופא במצבים הבאים: אם חום נמשך למעלה מ-3 ימים או מחמיר; אם יש החמרה בכאבים או שהכאבים נמשכים מעבר ל-5 ימים; אם שיעול נמשך מעבר ל-7 ימים, אם השיעול חוזר או מלווה בחום, פריחה או כאב ראש מתמשך; אם האזור הכואב נפוח או אדום; אם כאב הגרון חמור, לא חולף תוך יומיים או מלווה בחום, כאב ראש, פריחה בעור, בחילות ו/או הקאות; בכל מצב, שבו מופיעים תסמינים חדשים.

אופן השימוש: ניתן לחצות, ניתן לכתוש. לבלוע את התרופה עם מים. ניתן ליטול את התרופה עם אוכל.

מנע/י הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות נטל ילד מן התרופה, יש לפנות מיד לחדר מיון של בית חולים, ולהביא אריזת התרופה איתך, גם אם הינך מרגיש/ה טוב, מאחר ויש סיכון לפגיעה בכבד.
אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!
אין ליטול תרופות בחושך! יש לבדוק התווית והמנה **בכל פעם** שהינך נוטל/ת תרופה. הרכב/ משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: במקום קריר ויבש (לא במקרר).
גם לפי תנאי האריזה/אחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה.
אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום: 057042697800

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו.

דקסון בע"מ, אור-עקיבא, ת.ד. 50, חדרה 38100, ישראל.

דקסמול קולד® לטיפול בלילה

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים רפואיים) התשמ"ו - 1986

קרא/י בעיון את העלון עד סופו לפני השימוש בתרופה.

הרכב כל קפליה מכילה:

Paracetamol 500 mg , Dextromethorphan HBr 10 mg, Pseudoephedrine HCl 25 mg, Chlorpheniramine maleate 2 mg, Povidone, Croscamellose sodium, Hydroxypropyl methylcellulose, Titanium dioxide, Magnesium stearate , Polyethylene glycol , Colloidal silicon dioxide, Camauba wax, Pigments E -127, E-132, E-104, E -133.

פעילות רפואית: דקסמולקולד לטיפול בלילה מכיל 4 חומרים פעילים: Paracetamol פועל כמשכך כאבים ומוריד חום, Dextromethorphan HBr מדכא שיעול המלווה הצטננות, Pseudoephedrine HCl הינו אמין סימפטומימטי אשר מקל על נזלת, גודש באף ובאוזניים ו - Chlorpheniramine Maleate הינו אנטי היסטמין מייבש ריריות.

התוויות: התרופה מיועדת להקלה סימפטומטית של הצטננות, שיעול וגודש באף המלווה בחום ובכאבים, לטיפול בלילה.

מתי אין להשתמש בתכשיר?

אל תשתמשי בתכשיר כאשר הנך בהריון או מניקה .
אין להשתמש אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה .
אין להשתמש בתכשיר להקלת שיעול כרוני.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול אם הנך סובלת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד הלב ו/או כלי דם, עיניים (כגון גלאוקומה), הכבד, הכליה, בלוטת התריס (תירוואיד), מערכת העצבים, אסטמה, יתר לחץ דם, מחלת עורקים כליליים, הגדלת הערמונית, סוכרת, או מבעיות בהטלת שתן.

איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך?

השימוש בתרופה זו עלול לפגום בעירנות ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת ערנות. באשר לילדים, יש להזהירם מרכיבה על אופניים או ממשחקים בקרבת הכביש וכדומה.

אין לשתות יינות או משקאות חריפים בתקופת הטיפול בתרופה.

אזהרות: אין להשתמש בתרופה זו לעיתים קרובות או במשך למעלה מ-10 ימים רצופים בלי להיוועץ ברופא. אם הינך רגישה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה. על חולים מעל גיל 60 להיוועץ ברופא לפני השימוש כיוון שהם עלולים להיות רגישים לתכשירים מונעי גודש .
יש להימנע מלקיחת מינון גבוה (בגבול המומלץ) של תרופה זו, אם הינך בזמן צום .
אם הנך צורך/ת 3 או יותר משקאות אלכוהוליים ביום, יש להיוועץ ברופא אם ליטול תכשיר זה או להשתמש בתכשיר אחר לשיכוך כאבים או להורדת חום. פרצטאמול עלול לגרום נזק לכבד .

אין ליטול תרופות נוספות להורדת חום ושיכוך כאבים, או תרופות להצטננות ללא התייעצות עם רופא או רוקח-למניעת מינון יתר/ הרעלה של פרצטאמול.

תגובות בין תרופתיות: אם הינך נוטלת תרופה נוספת, או אם סיימת זה עתה הטיפול בתרופה אחרת עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי יעילות הנובעים מתגובות בין תרופתיות, במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות המשפיעות על מערכת העצבים המרכזית (כגון: תרופות להרגעה, לשינה, לפרקינסון ולאפילפסיה), תרופות נגד קרישת דם, תרופות נגד דיכאון, תרופות להורדת לחץ דם, תרופות חוסמי בטה, תרופות אחרות נגד שיעול ההצטננות, תרופות נגד עוויתות, ברביטורטים ובמקרים של שימוש ממושך בתרופות נוגדי דלקת לא סטרואידים או נגד דלקת פרקים. אין לקחת תרופה זו ביחד עם תכשירים אחרים המכילים פרצטאמול.

תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות לוואי כגון: יובש בפה, נמנום, הגברת צמיגות הכיח, הפרעות במערכת העיכול, ירידה בלחץ הדם, עצבנות. תופעות אלה חולפות בדרך כלל תוך זמן קצר לאחר תקופת ההסתגלות לתכשיר.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת: גרוד בעור (נדיר): יש להפסיק הטיפול ולפנות לרופא. אי סדירות בקצב הלב, קוצר נשימה (נדיר): יש להפסיק הטיפול ולפנות לרופא מיד! בעיה בהטלת שתן (נדיר): יש להמשיך הטיפול ולפנות לרופא מיד! בכל מקרה שבו הינך מרגישה תופעות לוואי שלא צויינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

המינון: המינון המקובל בהעדר הוראה אחרת מהרופא הינו: למבוגרים - 1-2 קפלויות לפני השינה. מינון לילדים בגיל 6-12: קפליה לפני השינה. אם לא חל שיפור במצבך תוך 7 ימים יש לפנות לרופא.

אופן השימוש: אין ללעוס! לבלוע את התרופה עם מעט מים. יש ליטול התרופה עם הארוחה כדי להקטין בעיות בקיבה.

מנעי הרעלה: תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, יש לפנות מיד לחדר מיון של בית חולים ולהביא אריזת התרופה עימך, גם אם הינך מרגישה טוב, מאחר שיש סיכון לפגיעה בכבד. אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!

אין ליטול תרופות בחושך! יש לבדוק את התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטלת תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: במקום קריר ויבש. גם לפי תנאי האריזה/אחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

אריזה: דקסמולקולד לטיפול בלילה 10 201 - קפלויות ורודות במגשים.

מס' רישום: התרופה: 536626462

דקסון בע"מ, אור-עקיבא, ת.ד 50, חדרה 38100, ישראל.